Красноярский край Назаровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2025г.                           п. Преображенский                                 № 54

Об утверждении реестра муниципального
имущества Преображенского сельсовета
Назаровского района Красноярского края
по состоянию на 18.06.2025

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", на основании Решения Преображенского сельского Совета депутатов от 04.07.2024 № 41-161 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края», Распоряжения администрации Преображенского сельсовета от 04.06.2025 № 33-р «о списании основных средств», Распоряжения администрации Преображенского сельсовета от 11.06.2025 № 34-р «о списании основных средств», руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края по состоянию на 18.06.2025г. согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление от 23.07.2024 г. № 54 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края по состоянию на 23.07.2024».
3. Признать утратившим силу постановление от 24.03.2025 г. № 30 «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                Е. В. Рыков